

Just Byggeri ApS

Gyvelvej 12, 7550 Sørvad

CVR-nr. 35 84 74 48

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2016..

Just Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Just Byggeri ApS Gyvelvej 12 7550 Sørvad
	Telefon: 30229362 Hjemmeside: www.justbyggeri.dk
	CVR-nr.: 35 84 74 48 Stiftet: 9. maj 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Just Lauridsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at udføre støbearbejde samt udføre bygningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 8. maj 2014, hvorfor sammenligningstallene omfatter 14 måneder.

Årets resultat efter skat udgør 371 t.kr. mod 397 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 818 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 27,7 % af de samlede aktiver på 2.950 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2015 - 30/6 2016	8/5 2014 - 30/6 2015
Bruttofortjeneste	1.507.299	1.573.377
1 Personaleomkostninger	-862.758	-987.738
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.916	-62.646
Andre driftsomkostninger	-4.561	0
Resultat før finansielle poster	508.064	522.993
Finansielle omkostninger	-32.475	-5.150
Resultat før skat	475.589	517.843
Skat af årets resultat	-104.679	-120.794
Årets resultat	370.910	397.049
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	269.710	397.049
Disponeret i alt	370.910	397.049

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Udlejningsejendom	1.447.886	0
2	Driftsmateriel	472.040	518.484
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.919.926</u>	<u>518.484</u>
	Andre kapitalandele	50.000	50.000
	Andre tilgodehavender	30.000	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.999.926</u>	<u>598.484</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	15.000	5.000
	Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	237.976	749.943
	Andre tilgodehavender	4.714	0
	Periodeafgrænsningsposter	92.880	40.916
	Tilgodehavender i alt	<u>335.570</u>	<u>790.859</u>
	Likvide beholdninger	599.789	282.911
	Omsætningsaktiver i alt	<u>950.359</u>	<u>1.078.770</u>
	Aktiver i alt	<u>2.950.285</u>	<u>1.677.254</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	666.759	397.049
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Egenkapital i alt	<u>817.959</u>	<u>447.049</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	49.815	28.956
Hensatte forpligtelser i alt	<u>49.815</u>	<u>28.956</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	627.710	0
Gæld til pengeinstitut	215.012	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>842.722</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	84.460	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	536.607	475.667
Selskabsskat	57.154	91.838
Anden gæld	561.568	633.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.239.789</u>	<u>1.201.249</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.082.511</u>	<u>1.201.249</u>
Passiver i alt	<u>2.950.285</u>	<u>1.677.254</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/7 2015 - 30/6 2016	8/5 2014 - 30/6 2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	801.530	951.455
Pensioner	30.000	0
Andre omkostninger til social sikring	17.272	8.387
Personaleomkostninger i øvrigt	13.956	27.896
	862.758	987.738
2. Materielle anlægsaktiver		
	Udlejnings- ejendom	Driftsmateriel
Kostpris 1. juli	0	551.000
Tilgang	1.474.641	227.548
Afgang	0	-180.000
Kostpris 30. juni	1.474.641	598.548
Afskrivninger 1. juli	0	32.516
Årets afskrivninger	26.755	114.992
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-21.000
Afskrivninger 30. juni	26.755	126.508
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.447.886	472.040
	30/6 2016	30/6 2015
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	50.000	50.000
	50.000	50.000

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:

Kontant ved stiftelse den 8. maj 2014, 50.000 kr.

Noter

	30/6 2016	30/6 2015		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli	397.049	0		
Årets overførte resultat	269.710	397.049		
	666.759	397.049		
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0		
	101.200	0		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2016	Gæld i alt 30/6 2015
Gæld til realkreditinstitut	27.460	547.959	655.171	0
Gæld til pengeinstitut	57.000	0	272.012	0
	84.460	547.959	927.183	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 655 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 1.448 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående udlejningsejendom.